ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย อิเล็กทรอนิกส์  
(Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง 

4. ระยะเวลาการติดตั้ง  ภายใน 30 วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

5. วงเงินงบประมาณในการจัดเช่า จ านวน 5,816,000 บาท (ห้าล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)  

6. ข้อมูลแสดงสถานที่ตั้ง จ านวนเครื่อง  

ล าดับ
ที ่

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ 
จ านวน 
(เครื่อง) 

สถานที่ติดตั้ง 

1. สาขาวิชาศิลปศาสตร์  1  เลขานุการกิจ อาคารวิชาการ 3 ชั้น 6 
2. สาขาวิชาศึกษาศาสตร์  1 เลขานุการกิจ อาคารวิชาการ 3 ชั้น 6